
PROTOKÓŁ Nr 3/2013
z obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2010-2014

w dniu 4 kwietnia 2013 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku

Ad. pkt 1.
Otwarcie obrad sesji.

Obrady sesji Rady Miejskiej w Pasłęku otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Pasłęku Stanisław Paździor witając wszystkich zebranych.

Ad. pkt 2.
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady były  prawomocne,  bowiem na początku sesji  obecnych było 13 radnych. 
Radny Marek Łachmański przybył na obrady sesji  przy przyjęciu porządku obrad. Lista 
obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 

Ad. pkt 3.
Wybór sekretarza obrad.

Do  pełnienia  funkcji  sekretarza  obrad  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Stanisław 
Paździor zaproponował radnego Mariusza Ficaka, który wyraził zgodę. Innych kandydatur 
radni nie zgłosili.

W  głosowaniu  za  kandydaturą  radnego  Mariusza  Ficaka  do  pełnienia  funkcji 
sekretarza obrad było 13 radnych. 

Ad. pkt 4.
Przyjęcie porządku obrad.

Radni nie zgłosili zmian do proponowanego porządku obrad.

W drodze głosowania 14  radnych „za” przyjęto proponowany porządek sesji.
Porządek sesji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu.

Ad. pkt 5.
Zapoznanie  Rady Miejskiej  w Pasłęku z projektem Aktu Założycielskiego (umowy) 
Spółki z Ograniczoną Odpowiedzialnością – Zakład Utylizacji Odpadów Spółka z o.o. 
w  Elblągu,  przedłożonym  przez  Miasto  Elbląg  w  związku  z  planowanym 
przystąpieniem Miasta i Gminy Pasłęk do ww. spółki oraz zapoznanie Rady z opinią 
prawną dotyczącą projektu Aktu Założycielskiego, o którym mowa wyżej. 

Radni  nie  wnieśli  uwag  w  sprawie  zapoznania  Rady  Miejskiej  z  ww.  projektem Aktu 
Założycielskiego. 

Przewodniczący  podsumował,  że  opinia  prawna  i  wnioski  z  niej  wypływające  są 
satysfakcjonujące.  Natomiast  stwierdził,  iż  trzeba jeszcze nad tym popracować  i  to  jest 
ogólny wniosek jaki z tego wypływa.
Kserokopia  projektu  Aktu  Założycielskiego  (umowy)  Spółki  z  Ograniczoną 
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Odpowiedzialnością – Zakład Utylizacji Odpadów Spółka z o.o. w Elblągu, przedłożonym 
przez Miasto Elbląg w związku z planowanym przystąpieniem Miasta i Gminy Pasłęk do 
ww.  spółki,  stanowi  załącznik  nr  3  do  niniejszego  protokółu.  Opinia  prawna  stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokółu.

Ad pkt 6.
Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze  głosowania  14  radnych  „za”  podjęto  uchwałę  w sprawie  wzoru  deklaracji  o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości. 

Uchwała Nr III/36/13 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 4 kwietnia 2013 roku w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Ad. pkt 7.
Zamknięcie obrad sesji.
Przewodniczący zamknął obrady sesji, która trwała od godziny 14.00 do 14.05

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący
  Rady Miejskiej w Pasłęku

    mgr Stanisław Paździor

Sekretarz obrad:
Mariusz Ficak

Protokołowała:
D. Stefanowska
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